[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2021
№ 240
с. Мельниково

О внесении дополнений в постановление Администрации Шегарского района от 25.12.2017 №1026 «Об установлении размеров авансовых платежей, осуществляемым получателями средств бюджета Муниципального образования «Шегарский район», по договорам (муниципальным контрактам)»
На основании Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях упорядочивания расходов бюджета Муниципального образования «Шегарский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Абзац 4 пункта 1 постановления Администрации Шегарского района  от 25.12.2017 №1026 «Об установлении размеров авансовых платежей, осуществляемым получателями средств бюджета Муниципального образования «Шегарский район», по договорам (муниципальным контрактам)» дополнить словами «по договорам (контрактам), связанным с предоставлением прав на использование и обслуживание информационных систем, по договорам (контрактам), связанным с созданием квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи, аккредитованным удостоверяющим центром».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения с 01.01.2021г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района (Е.Б.Богданова).

Глава Шегарского района                                                                                   А.К.Михкельсон
Исп.Пахомова Н.В.
(838247) 22181